- 1 -

北京市教育委员会北京市发展和改革委员会北京市财政局北

京市人力资源和社会保障局北京市人民政府教育督导室关于印发

《北京职业教育改革发展行动计划（2018-2020 年）》的通知

京教职成〔2018〕4 号

各区教委、发展改革委、财政局、人力社保局、区政府教育

督导室，各职业院校，有关单位：

职业教育是我市教育体系的重要组成部分，办好职业教育对

于提升北京城市治理水平和服务品质、促进产业转型升级和经济

社会发展、构建国际一流和谐宜居之都具有十分重要的意义。为

深入贯彻落实党的十九大及市委第十二次党代会精神，落实《北

京市人民政府关于加快发展现代职业教育的实施意见》，完善职

业教育和培训体系，深化职业教育改革，市教委会同市发展改革

委、市财政局、市人力社保局、市政府教育督导室制定了《北京

职业教育改革发展行动计划（2018-2020 年）》，经市教育体制

改革专项小组第 4 次全体会议审议通过，现印发给你们，请结合

本地区、本部门、本单位实际情况认真贯彻落实。

附件：北京职业教育改革发展行动计划（2018-2020 年）

市教委  市发展改革委   市财政局

 - 2 -

市人力社保局  市政府教育督导室

 2018 年 4 月 12 日

北京职业教育改革发展行动计划

预览已结束，完整报告链接和二维码如下：
https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=11_5366